Директору ГБОУ «СОШ№3 г.Назрань»
Янарсановой М.Г.

от __________________________________,
проживающего(ей) по адресу: __________________________
__________________________________
контактный телефон: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка, ______________________________________________ __________________года рождения, проживающего по адресу: _______________________________________________________ на обучение по образовательной программе начального общего образования, в 1-й класс ГБОУ «СОШ№3 г.Назрань».
Мой ребенок имеет преимущественное право на обучение по образовательной программе начального общего образования, внеочередное, первоочередное право приема на обучение по основным общеобразовательным программам (нужное подчеркнуть), так как:
   в школе обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра;
☐ относится к детям военнослужащих, относится к детям сотрудников работников правоохранительных органов: действующих сотрудников полиции,  относится к детям сотрудников уголовно-исполнительной системы,  относится к детям сотрудников противопожарной службы;
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного ингушского  языка и литературы на ингушском языке
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, локальными актами ГБОУ «СОШ№3 г.Назрань», регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
Даю согласие ГБОУ «СОШ№3 г.Назрань» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
	ФИО родителей

	Место работы
	Кон.тел.

"______"________20__г.                                                   /_________________/